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					Koncertowe pudłowanie w Nowym Dworze
				

				
					Po 6 porażkach z rzędu, Mazur II wraca z punktem z Nowego Dworu Mazowieckiego. Zremisował 2-2 (0-1) z rezerwami III-ligowego Świtu, po bramkach Eryka Rakowskiego i Szymona Sobczaka.
W zespole zadebiutował urodzony w 2003 roku Aleks Głowala...
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					Po bramkach Banana w Siedlcach wygrana!
				

				
					W niedzielne przedpołudnie Mazur rozegrał mecz na wyjeździe z drużyną Pogoni II Siedlce, w składzie której większość stanowili piłkarze z kadry II Ligi. Po 2 bramkach Mateusza Kociszewskiego nasz zespół wygrał 2-1 (1-0), a sztuka ta dotychczas udała się jedynie liderowi z Piaseczna. BRAWO. Mogliśmy wygrać wyżej, ale Dominik Staluszka nie wykorzystał karnego.
W rozwinięciu zapis najważniejszych wydarzeń na boisku...									


				
																																																																																Mazur Karczew																															
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					Arcytrudne zadanie w Siedlcach
				

				
					W niedzielę o 11:00, w Siedlcach. przy ul.Jana Pawła II 6, zagramy z rezerwami II-ligowej Pogoni. Rywale są wysoko w rankingu, zajmują w nim 5.miejsce, dzięki domowemu wsparciu zawodników z 1.zespołu. W przeszłości dość często mierzyliśmy się, ale z pierwszym zespołem Pogoni i tylko dwukrotnie graliśmy z ich Dwójką. Obecnie piłkarzem z karczewską przeszłością występującym w Pogoni II jest Sebastian Szczepaniak...									
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					Obóz zimowy dla Akademii Mazura
				

				
					Ruszają zapisy na obóz zimowy dla zawodników Akademii Mazura. 
Pod tym linkiem przedstawiamy ofertę przygotowaną przez klub. 
Zapisy odbywają się u Trenerów prowadzących. 
Liczba miejsc ograniczona!									
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					Derby U-14 dla Championa
				

				
					W piątek 22 października br. o godz. 19.30 na boisku w Otwocku rozpoczęły się czwarte w historii derby powiatu pomiędzy Mazurem 08, a Championem 08. Po intensywnej rozgrzewce i dobrym nastawieniu chłopców przez trenera zaczęła się gra. Mieliśmy ruszyć od razu do przodu i ruszyliśmy tylko bez efektu, a pierwszy konkretny strzał oddaliśmy dopiero około 18 min. meczu Oliwier "Gucio" Trzepałka...									
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					Cenne punkty U-17 z Polonią Warszawa
				

				
					
W sobotni poranek gościliśmy na naszym stadionie w meczu rewanżowym zespół lidera Polonia Warszawa.



Komentarz trenera Mateusza po meczu:




Od początku spotkania staraliśmy się kontrolować to, co działo się na boisku. Niekoniecznie byliśmy w posiadaniu piłki, ale spodziewaliśmy się tego ...






									


				
																																																																																U-17 (2005)																															
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					Zabrakło Energii przed przerwą
				

				
					Od początku meczu z Energią Kozienice nasz zespół kontrolował wydarzenia na boisku i udokumentował przewagę bramką Marcina Raszki. Niestety stracił gola "do szatni" i po przerwie nie zdołał już zmienić wyniku 1-1. 
W rozwnięciu szersza relacja z meczu...									
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					Zimny prysznic z Naprzodem
				

				
					Mazur II uległ zespołowi Naprzód Stare Babice 0-5. Zabójcze dla całego meczu było 10 minut między 11, a 21 minuta kiedy to gospodarze wykorzystali trzy nasze błędy i strzelili 3 bramki.
Do dziwnej sytuacji doszło w przerwie meczu, gdzie zespół gospodarzy pomimo bardzo bogatego zaplecza wskazał naszemu zespołowi miejsce na przerwę pod prysznicami tłumacząc to brakiem szatni...									
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					Przybywa Energia
				

				
					W sobotę o 15:00, zapraszamy kibiców na domowy mecz z Energią. Zespół z Kozienic po 2 latach kwarantanny w Lidze Okręgowej powrócił do IV Ligi i w tabeli posiada jedynie 2 punkty mniej od Mazura. Będzie to niezwykle ważne spotkanie z kolejnym beniaminkiem ligi...									
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					Nowe stroje dla U-13
				

				
					Jesień to pełnia ligowego sezonu i najlepszy czas na doskonalenie piłkarskich umiejętności na treningach. Pracujemy na pełnych obrotach. Już w najbliższą sobotę nasza drużyna U-13 rozegra kolejne spotkanie ligowe. Tym razem na naszym klubowym obiekcie zmierzymy się z MKS Ząbkovia Ząbki i będzie to pierwszy mecz, w którym na boisko wybiegniemy w nowych, pięknych strojach przekazanych przez naszego niezawodnego Partnera - Citihome. 
Dziękujemy Mateuszowi Litwiniakiowi i Park Lennona za okazane wsparcie!									
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					Głosujmy na Parking przy klubie!
				

				
					UWAGA! Do 25.10 trwa głosowanie na: Projekt i budowa parkingu na stadionie miejskim w ramach budżetu obywatelskiego. Karty do głosowania są dostępne w biurze naszego Klubu. Można również złożyć kartę w Urzędzie Miasta. Głosować mogą mieszkańcy osiedla nr. 3.
To bardzo ważna inwestycja dla Klubu, gości odwiedzających stadion oraz rodziców naszych zawodników, którzy przywożą dzieci na treningi.
Udostępniamy i zmobilizujmy do głosowania na nasz projekt!									
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					Współpraca ze Stacją Oddech
				

				
					Mazur Karczew nawiązał współpracę ze Stacja Oddech w Józefowie specjalizującej się w tlenoterapii. Zawodnicy Mazura korzystają i polecają sesje w komorze hipobarycznej. 
Na hasło „mazur” czekają na Was specjalne promocje....									
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					Tryumf na Wembley w Parku Skaryszewskim
				

				
					W Parku Skaryszewskim na obiekcie Drukarza zagraliśmy kolejny ligowy mecz w roli gospodarza wystąpiła drużyną UKS 141 Warszawa. W pierwszych 15 min. oddajemy dwa groźne strzały Oliwier „Oli” Trzepałka i Bartek Jobda, ale bez efektu za to za trzecim razem wpada do siatki Grzegorz „Grzesiu” Kotlomowski popisuje się uderzeniem za pola karnego i jest 1 - 0 dla nas!...									
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					Fala zmyła Dwójkę
				

				
					Mazur II przegrał 1-3 (0-1) z zespołem Polonii II Warszawa, którą prowadzi Damian Falkowski. Nasz zespół kończył w 10-tkę, po obejrzeniu czerwonej kartki przez Kacpra Jarzębowskiego. Bramkę honorową z karnego strzelił Bartłomiej Bakuła.									
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					Dublet Marcina i bomba Celina Mazovię wycina
				

				
					Mazur wygrał na boisku wyżej notowanej Mazovii Mińsk Mazowiecki 3-2 (2-0), po dublecie Marcina Raszki i bombie głową Piotra Celińskiego. Przez blisko godzinę graliśmy w osłabieniu i dopiero w samej końcówce 2 razy skapitulował rewelacyjny Damian Cybulko. To 5. z rzędu mecz bez porażki i niezwykle ważne zwycięstwo. Brawo Mazur!
W rozwinięciu zapis obszernej relacji live...									
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					Powrót po 21 latach do Mińska
				

				
					W sobotę o 15:00, w Mińsku Maz. przy ul.Sportowej 1, zagramy z Mazovią. To będzie 15.pojedynek w historii i pierwszy ligowy po 20 latach przerwy. W zespole rywali występują 2 napastnicy, którzy wcześniej występowali w Karczewie: Wocial i Bondara oraz nasz wieloletni kapitan Dominik Pusek. W rozwinięciu szczegóły.
Zapraszamy na relację live z meczu!...									
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					U-14 Józefovia znów lepsza
				

				
					Przegrywamy dziś mecz ligowy na naszym boisku z liderem Józefovią 0-1.Mecz ten nie przypomina w żaden sposób tego przegranego przez nas wyraźnie w Jozefowie. Gramy poprawnie lider atakuje i stwarza sobie sytuacje pod bramką, ale napastnik trafia wprost w ręce Jakuba "Kłosika" Kłosa. Nadchodzi 20 min. meczu popełniamy chyba jedyny poważny błąd w obronie i piłkarz gości wpada w pole karne ogrywa naszego bramkarza...									
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					U-14 Z Eskadrą 0:1
				

				
					Eskadra wygrywa dziś z nami 1-0.Na długo zapamiętamy ten mecz, ale nie z powodów piłkarskich umiejętności obu drużyn, ale o tym później. Tradycyjnie zaczynamy od doskonałej sytuacji dla nas Konrad „Kondziu” Brzeziński już w 4 min. wykłada pikle jak na tacy Michałowi „Pazdanowi” Parzychowi, a ten wychodzi sam na sam mając przed sobą bramkarza, który wyszedł na 7 metr i półgórną piłkę...									
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					Pożegnanie z Pucharem w Raszynie
				

				
					Przygoda pucharowa Mazura zakończyła się w 2.połowie Ćwierćfinału w Raszynie. Po wyeliminowaniu Wichra Kobyłka i Huraganu Wołomin, nasz zespół uległ ligowemu rywalowi na jego boisku 0-3 (0-0). 
W rozwinięciu obszerna relacja live z tego meczu...									
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					O Półfinał w Raszynie
				

				
					W środę o 19:00, w Raszynie przy ul.Sportowej 30, zagramy z KS Raszyn o Półfinał warszawskiego Pucharu Polski. W Karczewie w meczu ligowym wygraliśmy w sierpniu 1-0. Rywale w drodze do ćwierćfinału pokonali: Żyrardowiankę wo bez gry oraz Drukarza Warszawa 4-1.
Zapraszamy na relację Live na naszej stronie!									
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					Nutramatic nowym sponsorem Mazura
				

				
					Nowym sponsorem naszego klubu została Firma Nutramatic.

Wielkie podziękowania za docenienie i wkład finansowy w sponsorowanie Mazura!									


				
																																																																																Mazur Karczew																															
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					Udany rewanż z Borem
				

				
					W sobotni poranek zagraliśmy na naszym stadionie spotkanie rewanżowe

z zespołem Bór Regut.



Mecz okiem trenera Mateusza:

Chłopcy rozegrali naprawdę bardzo dobre zawody ...
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					Wicher zdmuchnął Rezerwy
				

				
					Mecz z zespołem z  Kobyłki miał być dla zespołu  rezerw szansą na przełamanie. W zespole gospodarzy doszło do zmiany na ławce trenereskiej. Na 3 dni przed meczem funkcję I trenera przejął obecny asystent.

Więcej informacji w rozwinięciu...
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					Płomień pewnie zgaszony [AKT.]
				

				
					Mazur pewnie pokonał Płomień Dębe Wielkie 4-0 (1-0), po bramkach Marcina Raszki (przewrotką), Mateusza Kociszewskiego (z wolnego), Zawala (po rożnym) i Bąka (w doliczonym czasie gry).
W rozwinięciu obszerny opis spotkania...									
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					Ćwierćfinał PP w Raszynie
				

				
					W następną środę zostanie rozegrany Ćwierćfinał warszawskiego Pucharu Polski. Mazur zagra o półfinał w Raszynie z miejscowym KS. W pozostałych parach zmierzą się: Victoria Sulejówek - Ząbkovia oraz Mszczonowianka - Hutnik Warszawa. Jedyny ćwierćfinalista z Ligi Okręgowej KTS Weszło otrzymał wolny los.									


				
																																																																																Mazur Karczew																															
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					Wygaszanie Płomienia
				

				
					W sobotę o 15:00 zapraszamy na stadion na mecz z Płomieniem Dębe Wielkie. Nasz rywal to absolutny beniaminek IV Ligi, który dotychczas zgromadził 6 punktów, po wygranej 2-0 z Naprzodem oraz 2-0 w Sokołowie Podlaskim, a więc z rywalami z okręgu siedleckiego. W zespole spod Mińska Mazowieckiego występuje były piłkarz Mazura Bartosz Malesa. Liczymy na powtórkę ze środy i dobry występ naszego zespołu.									
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					Huragan mocno uciszony [AKT.]
				

				
					Mazur pewnie awansował do warszawskiego Ćwierćfinału Pucharu Polski. Wyraźnie odprawił IV-ligowego Huragana Wołomin 5-1 (3-0). Bramki zdobyli: Joachim Majchrzak, Marcin Raszka (dublet), Eryk Rakowski i Filip Prochowski.
W rozwinięciu opis meczu...									


				
																																																																																Mazur Karczew																															
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					Puchar z Huraganem
				

				
					W środę o 19:30, Mazur rozegra u siebie pojedynek VII.Rundy Pucharu Polski. Naszym rywalem będzie IV-ligowy Huragan Wołomin, który w północnej grupie zajmuje obecnie 11.miejsce z 11 punktami. Po raz ostatni z Huraganem graliśmy w III Lidze w sezonie 2013/14. W poprzedniej rundzie zremisował 4-4 z a-klasowym Talentem Warszawa, którego wyeliminował po wygranym 5-4 konkursie rzutów karnych.									
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					Przegrany pojedynek rezerw
				

				
					Mazur II przegrał z Legionovią II 0-1 (0-0).

W kolejnym meczu w Football Masters Lidze Okręgowej Mazurowi II nie udało się dopisać punktów...									
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					Polowanie na Tygrysa bez rozstrzygnięcia
				

				
					Kontynuujemy passę remisów. W Hucie Mińskiej Mazur odnotował 4.remis z rzędu. Zremisował z Tygrysem 2-2 (1-0). Obie bramki dla naszego zespołu zdobył Mateusz Kociszewski. Rywale wyrównali w ostatnich minutach spotkania...									
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					Z Huraganem u siebie w PP
				

				
					MZPN opublikował pary 1/8 Pucharu Polski. W środę w Karczewie zagramy z Huraganem Wołomin. Pozostałe pary: KS Raszyn-Drukarz Warszawa, MKS Piaseczno-Hutnik Warszawa, Orzeł Baniocha-Mszczonowianka, MKS Polonia II Warszawa-Victoria Sulejówek i Polonia II Warszawa-KTS Weszło. Wolny los wylosowała Ząbkovia.									
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					Październikowe poskramianie Tygrysa
				

				
					W sobotę o 15:30, w Hucie Mińskiej przy ul.Szkolnej 1, Mazur zagra po raz pierwszy w historii z miejscowym Tygrysem. Dla rywali drugi z rzędu sezon w IV Lidze jest najlepszym osiągnięciem w historii klubu. Obecnie z 10 punktami zajmują sąsiednie miejsce w tabeli i dlatego sobotni pojedynek będzie spotkaniem "o 6 punktów"...									
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2015 wrzesień
2015 sierpień
2015 lipiec
2015 czerwiec
2015 maj
2015 kwiecień
2015 marzec
2015 luty
2015 styczeń
2014 grudzień
2014 listopad
2014 październik
2014 wrzesień
2014 sierpień
2014 lipiec
2014 czerwiec
2014 maj
2014 kwiecień
2014 marzec
2014 luty
2014 styczeń
2013 grudzień
2013 listopad
2013 październik
2013 wrzesień
2013 sierpień
2013 lipiec
2013 czerwiec
2013 maj
2013 kwiecień
2013 marzec
2013 luty
2013 styczeń
2012 grudzień
2012 listopad
2012 październik
2012 wrzesień
2012 sierpień
2012 lipiec
2012 czerwiec
2012 maj
2012 kwiecień
2012 marzec
2012 luty
2012 styczeń
2011 grudzień
2011 listopad
2011 październik
2011 wrzesień
2011 sierpień
2011 lipiec
2011 czerwiec
2011 maj
2011 kwiecień
2011 marzec
2011 luty
2011 styczeń
2010 grudzień
2010 listopad
2010 październik
2010 wrzesień
2010 sierpień
2010 lipiec
2010 czerwiec
2010 maj
2010 kwiecień
2010 marzec
2010 luty
2010 styczeń
2009 grudzień
2009 listopad
2009 październik
2009 wrzesień
2009 sierpień
2009 lipiec
2009 czerwiec
2009 maj
2009 kwiecień
2009 marzec
2009 luty
2009 styczeń
2008 grudzień
2008 listopad
2008 październik
2008 wrzesień
2008 sierpień
2008 lipiec
2008 czerwiec
2008 maj
2008 kwiecień
2008 marzec
2008 luty
2008 styczeń
2007 grudzień
2007 listopad
2007 październik
2007 wrzesień
2007 sierpień
2007 lipiec
2007 czerwiec
2007 maj
2007 kwiecień
2007 marzec
2007 luty
2007 styczeń
2006 grudzień
2006 listopad
2006 październik
2006 wrzesień
2006 sierpień
2006 lipiec
2006 czerwiec
2006 maj
2006 kwiecień
2006 marzec
2006 luty
2006 styczeń
2005 grudzień
2005 listopad
2005 październik
2005 wrzesień
2005 sierpień
2005 lipiec
2005 czerwiec
2005 maj
2005 kwiecień
2005 marzec
2005 luty
2005 styczeń
2004 grudzień
2004 listopad
2004 październik
2004 wrzesień
2004 sierpień
2004 lipiec
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